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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS DE AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

SMITH & NEPHEW COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A /
PRO-HS.A

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 200 y reverso de la hoja se
evidencia que el formato se encuentra
remitido como fotocopia (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro _tnico proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original,

CORALMEDICA LTDA.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 5 y reverso de la hoja, se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro_tnico proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (@ mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y

“huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
firme y vigente al momento de lo fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
4 BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
Se verifica que el anexo 1 fue remitido
como fotocopia - folio No. 93 y reverso
de la hoja de la propuesta presentada
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad A folio No. 94 y reverso de la hoja se
de folios - Literal i). reverso de la hoja evidencia que el formato se encuentra
Folio No. 93 de la propuesta presentada. remitido como fotocopia.
El numeral 2.1.1 CARTA DE En el folio No. 94 y reverso de la hoja, no se
PRESENTACION DE LA PROPUESTA diligencia el recuadro ubicado en la parte
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita final del documento, este campo debe
lo siguiente: “Se debe diligenciar el gncogtrarse comp letamente di.”ge"qado -
N incluido la firma del funcionario que
ANEXQ 1 que hace parte del Pliego y diligencia el documento.
debe estar_debidamente firmado en
original por el representante leqgal de la De acuerdo al pliego de condiciones en su
5 PROTEXS.A.S. NO CUMPLE persona juridica Proponente, indicando NO CUMPLE numeral 2.1.2 Registro tnico proveedores
su _nombre, v demds datos requeridos del hospital ANEXO 2, el documento debe
en el formato suministrado, donde se diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
manifestard, el cumplimiento de todas debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
las condiciones leqgales requeridas para del Ehego y se d‘j’ben diligenqar fos
contratar; __indicar __claramente la f:g;;os eg o bl:tra e:;rtv:rrentad eﬁgﬁfe ng
direccion de notificaciones y/o envio de diligenciada con firma y huella en original.
correspondencia, __serd  obligatorio
informar_un _numero telefénico y un Recuerde que el documento debe estar en
correo electrénico..” por lo anterior es firme y vigente ol momento de la fecha de
. importante remitir el ANEXO 1 como se cierre de la convocatoria, firmado y con
describe en el numeral 2.1.1 del pliego huella original.
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

MEDICOX LTDA.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA
LTDA.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

QUIRURGICOS LTDA.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

PRODUCTORAY COMERCIALIZADORA
ODONTOLOGICA NEW STETIC S.A

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene la firma
original del representante legal. Folio
No. 234 de la propuesta presentada.

El  numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; __indicar __claramente _la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, ___serd ' obligatorio
informar _un_ntumero telefénico y_un
correo_electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en

CUMPLE

NINGUNA

NINGUNA
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

original.

11

LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

12

POLIMEDICS FARMACEUTICA S.A
POLIFARMA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

IMCOLMEDICA S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 4 de
la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqgales requeridas para
contratar; __indicar _claramente _la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd _ obligatorio
informar_un _numero_telefénico y un
correo_electrdnico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA

DRAEGER DE COLOMBIA S A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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REQUISITO
ANEXQO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
MEDICAMENTOS SAS./
DISCOLMEDICAS.AS.
16 MEDICAL CARE WELLSA.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
No se evalug — se rechaza por la no No se evalug — se rechaza por la no
17 KAMEX INTERNACIONAL S.A.S. - presentacion de la Garantia de Seriedad con - presentacion de la Garantia de Seriedad
la Propuesta. con la Propuesta.
18 BSN MEDICAL LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
A folio No. 70 Y No. 71, se evidencia que el
formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
tnico proveedores del hospital ANEXQO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
19 PROVIGASA MEDICAL SAS. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 383
de la propuesta presentada.
El' numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
20 LM INSTRUMENTS SA. NO CUMPLE ANE).(O ‘1, del plf/ego de comﬁc:one; cita CUMPLE NINGUNA
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego y
debe_estar _debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 2

manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; __indicar__claramente _la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd _ obligatorio
informar_un _numero_telefénico v un
correo_electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

21 M&C SALUD S.AS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE

NINGUNA

22 SHERLEG LABORATORIES S.AS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE

NINGUNA

W‘-’
FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: DEIBY LEONARDO GIRALDO ORJUELA — TECNICO COMPRAS
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